
様

質　問　者

1 中村議員

2 朝井議員

3 松川議員

4 〃

5 〃

6 〃

7 斎藤議員

8 〃

9 〃

10 〃

11 伊藤議員
中止となったが、今後の対応は

12 長岡議員

13 〃

14 〃

15 川崎議員

16 〃

17 〃

18 酒井秀和議員

19 〃

20 降雪時のスノープラウの活用について 酒井和美議員

「中学生議会」の復活はないのか

永平寺インター線の見込み交通量はあの程度のもの

小5、小６の教科担任制がようやく始まるが

れんが館は、ずっとあのままですか

新型コロナウイルスについて

地域を守るには

永平寺町の教育について

令和3年3月1日

永平寺町長　　河 合　永 充　　

            　　　　 永平寺町議会議長　奥　野　正　司

一　般　質　問　に　つ　い　て

　第２回定例会において、下記の質問をする予定ですので、予め通告します。

質　　問　　要　　旨

更なる自主防災力の強化が必要だ

新型コロナウイルス感染拡大対策について

創業支援事業の強化を

地方創生・地域活性化に向けて

行政サービスの住民への周知方法は

「新型コロナウイルス禍」において、町内・地域でのイベントや行事は殆ど

地域おこし協力隊の活動開始は

道路除雪について

幼児園・幼稚園の定員と実園児数のバランスは

２年後に閉園になる幼児園・幼稚園の建物の利活用は

地方回帰を見据えた移住・定住の促進

テレワーク推進の今後の展開



21 酒井和美議員

22 金元議員

23 国保会計への支援考えるべき 〃

24 介護、今後の課題は 〃

25 コロナ対策、ワクチン接種は終わりではない 〃

26 永平寺インター線の目指すものは 上田議員

27 四季の森文化館をＩｏＴ推進拠点となれるか 〃

28 地域づくり（組織）の推進に地域おこし人材の登用を 〃

29 令和３年のコロナ対策、支援は 〃

30 近助タクシー今後の展開は 江守議員

31 地域未来投資促進法の進捗は 〃

32 滝波議員

33 〃

34 求められる学校教育 〃

35 〃

福井県内の地域活性化における地域連携について

新時代の雇用創出

松岡小学校区の幼稚園・幼児園再編

質　　問　　要　　旨

町職員の倫理

私立園、どんな園になるの


